
 

1 

 

Informacje podane przez Zamawiającego bezpośrednio  podczas otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego na zadanie pn  „Zakup paliw płynnych: do samochodów i urządzeń 
będących w użyciu Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce oraz do samochodów Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Dobczyce na 2021 rok” które nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 21.12.2020r. o godzinie 11:15, w sali posiedzeń. 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 219 150,00 PLN BRUTTO. 

 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, okresu gwarancji i rękojmi , terminu 

wykonania, terminu płatności, zawartych w ofertach 

 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma) Wykonawcy, adres Cena netto Cena brutto 
termin 

wykonania 
termin 

płatności 
Gwarancja / 

rękojmia 

1 
POLIMERC sp. z o.o. ul. 

Obwodowa 6 32-410 Dobczyce 
168 134,96 206 806,00 

do 
31.12.2021 

21 dni - 

2       

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, jest 

zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy. 

 
Zastępca Burmistrza 
Edyta Podmokły  
Dobczyce 21.12.2020 

 

"Wygenerowany plik pdf zamieszczany na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z wersją papierową."  


